
Firma Kontakt E-mail Telefon Předmět 

Pražské služby Ing. René Lubina Rene.Lubina@psas.cz 733697323 splach asfaltových cest celý park až dolů

HAAS Petr Haas haas@fdpartyevents.cz 608,966,865 stany

Hladík eko team Ondřej Hladík hladik@hladik-odpady.cz 602,210,875 VOK - 2x 14 m3 (možná výměna během dne)

TOI TOI Petr Benáčan Marketing@toitoi.cz 602,763,759 WC,vošboule,desinf,ploty,voda, …

ALI Alois Neuman neuman@ali21.cz 777,480,100 ostraha

OOŽP - MČ P3 p. Hroch zajištění úklidu parku před akcí

NICK NACK Martin Mery Kejklíček kejklicek@eventgarda.cz 608,976,523 kelímky NICK NACK

Pražské služby, a. s. Jana Mackerlová jana.mackerlova@psas.cz 736 518 282 dopravní značení

ELSEYA Martin Pešl pesll.martin@seznam.cz 775,378,191 technika, stage, elektrocentrály

Firma Kontakt E-mail Telefon Předmět 

NOVÁ TROJKA Veronika Vlková veronika.vlkova@novatrojka.cz 732,200,198 dětský program

Malování na obličej Irena Vronská kreativ.kreativ@seznam.cz 605,169,170 malování na obličej

Policie ČR por. Bc. Ondřej Ráža tel.: 731 195 318. Iveta.Nacovska@pcr.cz preventisté

Hasiči pplk. PhDr. Mgr. Tomáš Horský tomas.horsky@hrad.izscr.cz 739,248,072

Český červený kříž silvie.krizova@cckpraha1.cz 777673953 ukázky první pomoci, přístrojů apod.

Matonoha s kytarou Ondra Homola 721 166 712 herrhomola@gmail.com koncert Matonoha

Celest & Charles Karel Fořt 777 626 746 fortkarel@gmail.com koncert Celeste

Gentlemen´s club Nováková - 776 712 812 kamila.novakova11@gmail.com koncert Gentlemenˇs

Brass Avenue Martin Všechovský +420 737 379 769 kapela@brassavenue.cz koncert

The Brownies Pavel Rohlena 774 864 515 thebrowniescom@gmail.com koncert

CHARLIE SLAVÍK REVUE Charlie Slavík 603 481 396 charlie.slavik@gmail.com koncert

Motion food Michal Rákosník 420 723 38 58 78 michal.rakosnik@email.cz koncert Motion food

Prague Rockabilly Cats Martin Kučera 724 284 898 martin.kucera@burda.cz koncert Rockabilly

Dominik Heřman Lev Dominik 720 755 279 dominikhermanlev@seznam.cz standup neděle

Petr Ticháček 605419358 petr@petrtichacek.cz moderování 2 dny

Martin Zvoníček soutěž v otáčení pivních tácků
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